



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112021-231115
CG-DL-E-13112021-231115

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4340]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 12, 2021/कार्तिक 21, 1943

No. 4340]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 12, 2021/KARTIKA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 12 नवम्बर, 2021

का.आ. 4706(अ).—राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, का.आ.सं. 4214 (ई) दिनांक 25.11.2020 को भारत के राजपत्र में दिनांक 25.11.2020 को प्रकाशित किया गया था। सक्षम प्राधिकारी, भूमि अधिग्रहण की रिपोर्ट के अनुसार, केंद्र सरकार इस के द्वारा उपरोक्त अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 205K, भारतमाला योजना के तहत लुधियाना-रूपनगर को जोड़ते हुए लुधियाना बाईपास (ग्रीनफील्ड) राजमार्ग (किमी. 0.000 से 18.000) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्रमांक	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार अस.औ. के अनुसार 4214(अ) तरीख 25.11.2020	संसोधित भूमि की प्रकृति
1	2	3	4	5	6	7
1	लुधियाना	पायल	दोराहा	623	कृषि	गैरमुमकिन
2	लुधियाना	पायल	दोराहा	624/1	कृषि	गैरमुमकिन
3	लुधियाना	पायल	दोराहा	624/2	कृषि	गैरमुमकिन

4	लुधियाना	पायल	दोराहा	625/1	कृषि	गैरमुमकिन
5	लुधियाना	पायल	दोराहा	625/2	कृषि	गैरमुमकिन
6	लुधियाना	पायल	दोराहा	625/3	कृषि	गैरमुमकिन
7	लुधियाना	पायल	दोराहा	637	कृषि	गैरमुमकिन

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3A Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 12th November, 2021

S.O. 4706(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), a notification bearing S.O.No. 4214(E) dated 25.11.2020 was published in the Gazette of India on 25.11.2020. As per the report of Competent Authority, Land Acquisition, the Central Government hereby makes the following amendment(s) in the above notification.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH205K in the stretch of land from Km. 0 to Km. 18.500 of NH205K in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

Sl.	District	Tehsil	Name of Village	Survey No.	Nature of Land as per notification no. S.O. 4214(E) dated the 25.11.2020	Amended Nature of Land
1	2	3	4	5	6	7
1	Ludhiana	Payal	Doraha	623	Agriculture	Gair Mumkin
2	Ludhiana	Payal	Doraha	624/1	Agriculture	Gair Mumkin
3	Ludhiana	Payal	Doraha	624/2	Agriculture	Gair Mumkin
4	Ludhiana	Payal	Doraha	625/1	Agriculture	Gair Mumkin
5	Ludhiana	Payal	Doraha	625/2	Agriculture	Gair Mumkin
6	Ludhiana	Payal	Doraha	625/3	Agriculture	Gair Mumkin
7	Ludhiana	Payal	Doraha	637	Agriculture	Gair Mumkin

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3A Corr.]

RAJESH GUPTA, Director